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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K44203803A

2. Data e Regjistrimit 30/06/2004
3. Emri i Subjektit ALB TAVOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 23/09/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  ALIKO ALIKO Kalaja e Lekuresit 

148.991.500,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe  me pakice, import eksport i 
mallrave ushqimore, industriale, elektrike dhe 
elektroshtepiake, i paisjeve dhe i pjeseve te  kembimit per 
automjete, i konfeksioneve dhe i prodhimeve bujqesore e 
blegtorale, i pesticideve dhe i plehrave kimike. Transport i 
mallrave dhe i pasagjereve brenda dhe jashte vendit, 
investime ne fushen e ekonomise e te turizmit hoteleri etj, ne 
fushen e ushqimit social si restorant, bar etj.
Fatjon Kajushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2022 Deri: 01/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritjona Caushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 74.495.750,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Andrea Caushi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 74.495.750,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB TAVOS
E-Mail: saranda0000@gmail.com  
Telefon: 0695372300  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052244-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/09
/1999

Numri i Vendimit:22019, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24-09-1999 Emri i subjektit: Alb Tavos Forma ligjore: shpk Data e 
themelimit:23-09-1999 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia:Jergucat, Gjirokaster 
Kapitali:100000 leke Objekti:Tregtimi me shumice dhe  me pakice, import eksport i 
mallrave ushqimore, industriale, elektrike dhe elektroshtepiake, i paisjeve dhe i pjeseve te  
kembimit per automjete, i konfeksioneve dhe i prodhimeve bujqesore e blegtorale, i 
pesticideve dhe i plehrave kimike. Transport i mallrave dhe i pasagjereve brenda dhe jashte 
vendit, investime ne fushen e ekonomise e te turizmit hoteleri etj, ne fushen e ushqimit 
social si restorant, bar etj. Perfaqesues ligjor:Gregor Tavo

Lista e Dokumenteve:
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R-MIX-EL-04.12.2007 (80).pdf

2. 18/03
/2004

Numri i Vendimit:22019/1, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie ne: Sarande, "Kalaja e Lekuresit"

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (80).pdf

3. 01/12
/2004

Numri i Vendimit:22019/2, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertit z. Durim Bajo per shtesen e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (80).pdf

4. 28/12
/2004

Numri i Vendimit:22019/3, Gjykata:Tirane
Shtim kapitali i shoqerise nga 100.000 leke behet 148.991.500 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (80).pdf

5. 17/11
/2005

Numri i Vendimit:22019/4, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetemz. Gregor Tavo shet te gjitha kuotat e tij, tek zoti Shkelqim Fetau ne 
vleren100%. Caktimi i administratorit te ri z. Andri Iljazi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (80).pdf

14/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181274-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         ALIKO;         ALIKO;         
Kalaja e Lekuresit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
KALAJA E LEKURESIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Harallamb Tavo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "148.991.500,00
eshte larguar ortaku:            ("SHKELQIM FETAU")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE42629-D8F2-4BF7-836E-84C9562B6A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE42629-D8F2-4BF7-836E-84C9562B6A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE42629-D8F2-4BF7-836E-84C9562B6A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE42629-D8F2-4BF7-836E-84C9562B6A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE42629-D8F2-4BF7-836E-84C9562B6A3C
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eshte shtuar administratori:            ("Harallamb Tavo")                      Nga data 
"10/10/2008             Ne daten "10/10/2013
eshte larguar administratori:            ("ANDRI ILJAZI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

19/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-492727-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549630-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit  te pezulluar.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552483-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631129-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimin e perkohshem te aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66A6B10-592A-4351-AC74-6649562B49AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F635FD-D79F-4419-A159-82BDF6D1BEF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A90BFC-79D8-4F17-9EB0-9ED488678BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF93853-ADDD-45F8-8FC8-143F41BD4273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADF2951-64D9-4A4B-968E-354873946DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09BD725-3E7E-4DE4-8DA4-CF2BC9E022CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BAC6F5-8C65-4BD0-AAC7-08D0ADEDB396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F1E792-4055-4C5A-9B66-7A836B58DCFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A9A83A-5E1A-44B0-88D9-E3C5552F22DF
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

12/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-744768-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

06/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-925891-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.  
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

17/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-101399-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.05.2013.ku 
eshte vendosur:  Aktivizim i Aktivitetit nga data 14.05.2013.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

12/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-169729-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr. 26, date  
05.08.2013, ku eshte vendosur :  -Dhurimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Z.Harallamb Tavo ne favor te ortakut Znj. Merita Barjami. Depozitimi i kontrates se 
dhurimit te 50 % te kuotave te shoqerise, 06.08.2013. Nr. 1570 Rep. Nr.792/1 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0EB950-6CC2-4DCB-9D1A-295CA4AB4E02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A58AFA-FFAF-48CE-BCC1-6E27B18C5913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20001E58-943A-4DD3-8B84-9E1612415000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C070E6-99DE-4C18-BEE9-B52DCAAF514F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10982AE9-5BFB-494F-8124-146E6859A81E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58382C1-EC0F-4647-9D78-C4F4FC86F8F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F76BD90-F183-439E-9C4A-4668199DE015
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AD3970-CBD7-44C9-8030-7B15A63C0301
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eshte shtuar ortaku:            ("Merita Barjami")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "74.495.750,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Harallamb Tavo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("148.991.500,00")            u be              ("74.495.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Harallamb Tavo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Harallamb Tavo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-206244-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 30.09.2013 ku 
eshte kerkuar: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 30.09.2013 deri ne pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

06/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-301962-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise NR.1 date 06.01.2014 ku ehste vendsour: Aktivizimi I aktivitetit te pezulluar nga 
data 06.01.2014.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

23/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-330901-01-14

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9078C9-2F0C-4DEF-865B-15C8CD97C595
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB54EA21-7D90-4C82-92EE-4C5D4F384EF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93516CE6-2824-46A7-95BF-667F7B080324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93516CE6-2824-46A7-95BF-667F7B080324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6EC432-8F2F-4C01-BEAF-581444B5E1C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE662E8B-069B-4006-8BA2-63E08DBC0415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3824B9C5-8A1B-4372-A84F-7AEDC222695A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F026A5E9-075C-4BB1-89F3-D05434023CEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1643F46C-43EB-4363-8634-0B6F2EAE2BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42A1886-28F8-4061-9BC1-337616193378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F088FD-30A2-47E7-B446-E704AC51FE6C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.2 date 
23.01.2014 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise .
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695372300")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harallamb Tavo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/10/2008")            u be              ("23/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harallamb Tavo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/10/2013")            u be              ("23/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585167-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-913877-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.02.2015, te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 460 Rep. Nr. 194 Kol. date 25.02.2015, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Merita Barjami")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Harallamb Tavo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("74.495.750,00")            u be              ("148.991.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Harallamb Tavo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Harallamb Tavo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B4C800-F297-4040-9661-1AF4C2EDB4FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A7C0E3-D046-4E8C-BB61-679239849B14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A55E18-F41A-484E-B019-9A7CA705FC54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598DE381-1C5C-42A2-BD7C-BC0C98E40E6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4B79BE-9162-459C-9195-E6E8C896602C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79416C0-C29C-43EF-9296-E79AF42A6242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79416C0-C29C-43EF-9296-E79AF42A6242
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106342-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136242-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747767-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853889-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1ECF84-AEF1-4C10-9854-49C1841D560C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA67252F-950E-4721-B7B7-AEA408D084B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1645AE5F-4D9A-4593-A2BA-FE1A8351E742
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1645AE5F-4D9A-4593-A2BA-FE1A8351E742
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3115F37D-FF7D-4A3A-9819-484EC62AEBA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1817B8A9-4FED-4D79-B363-67B841DD92F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F476365-B083-4B81-8B88-448680DB23D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D602B472-5B27-4D48-B5A8-7D74F04FA36F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE92F85-D2F7-439F-B527-3EEB1FE4BA5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FEC4D9-3A04-42AA-AC0D-814AFA43BB0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495E28BB-E6E8-48A3-87FE-1DC2275758C0
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923303-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995365-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-257478-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të 
Shoqërisë datë 24.04.2017, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 50% të kuotave të 
ortakut Z. Harallamb Tavo që zotëron në shoqërinë ALB TAVOS sh.p.k.  2- Depozitimi i 
Kontratës së Dhurimit të Kuotave datë 24.04.2017 ndërmjet palës  dhuruese Z. Harallamb 
Tavo me palën pranuese Z. Andrea Caushi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andrea Caushi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "74.495.750,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Harallamb Tavo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("148.991.500,00")            u be              ("74.495.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Harallamb Tavo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Harallamb Tavo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D7F08F-CFA3-4D3E-A2AC-5985917C5FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889557DC-A6D6-42AD-9A8F-D93469531788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6FF8B9-70FE-450D-8D31-DF679E8F98C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4E4E9F-EBEB-436F-90C3-EE1288915A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D721A46-99F7-47BB-8AF3-908813580075
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5103C8D1-33BD-44A4-A600-A71916BDE5C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBF3096-D5EA-43A1-8B48-6DFD3ABA6EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBF3096-D5EA-43A1-8B48-6DFD3ABA6EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6674F51-0900-4C31-8B8A-7FEE79AFF850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120AFD10-C3FA-4987-BAAF-A54500798E64
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349789-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561180-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2017 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-807758-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.06.2018 per aktivizimin e aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857563-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr. 566 Prot., Nr. 309 Regj., datë 
05.07.2018, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat " ILIA ELEZI", protokolluar nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D60D46-786F-431A-BF0E-4CC1515732F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F90812-2E60-4AC4-81A6-839B003B9FF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836932A0-3D6D-4CBF-B0E0-E63E57542010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6995C8-64CE-4FD3-8DDD-1FF05DE09AAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88BC94D-5D01-4E28-BE7A-A393CB0AC44F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B28688-1C04-489E-9D5B-109067EB607F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CFB646-6227-4A01-ACFB-39D6C513C589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7384C3CA-592C-418D-AD29-870311784AEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6151B2B1-2B51-4B4A-B2BE-32A59CE930D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E475FDB8-A57F-47AC-9E60-7E3470354522
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DA03BD-4AD8-42EA-84A2-B5C370BE2178
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QKB me Nr. 7986 Prot., datë 09.07.2018, për vendosjen e sekuestros konservative ndaj 
kuotave apo aksioneve në pronësi/bashkëpronësi të shoqërisë “ALB TAVOS” sh.p.k., me 
NIPT- K44203803A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884311-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933058-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.09.2018 ku eshte vendosur:Miratimi i dhurimit te 25% te kuotave te kapitalit nga 
Harallamb Tavo ne favor te Behije Kuminja. Depozitimi i kontrates se dhurimit date 
10.09.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Behije Kuminja")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "37.247.875,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Harallamb Tavo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("74.495.750,00")            u be              ("37.247.875,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Harallamb Tavo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Harallamb Tavo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028070-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 375 Regj, Nr. 2317 Prot, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9E776F-87F0-47D0-B553-12598F49FD50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D251B13A-6D20-4C3B-AEE1-67C0C4537B3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C69D760-BCCA-4BE5-A240-B2718EF2815F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BED5B7-167A-4BFF-8915-6F73D7535F89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C6140F-CE43-4157-B6CE-7D0BD941F9F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2B4FD6-4B8B-4BD2-B61C-D78EECBFA16C
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27.11.2018, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “REAL BAILIFF SERVICE ” shpk ku 
është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e paleve 
debitore “ALB TAVOS”shpk, me NIPT K44203803A , me qellim mostjetersimin e tyre si 
dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047901-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.375 Regj, Nr.2317/1 Prot, date 
21.12.2018, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “REAL BAILIFF SERVICE ” shpk ku 
është urdhëruar: “ Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e paleve debitore 
“ALB TAVOS” shpk, me NIPT K44203803A, me qellim mostjetersimin e tyre si dhe 
moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar, te 
vendosur me ane te shkreses Nr. 2317 Prot, date 27.11.2018.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064464-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 309 Regj, Nr. 10 Prot datë 
09.01.2019, protokolluar ne QKB me Nr. 323Prot date 10.01.2019, lëshuar nga  
përmbarues gjyqësor Ilia Elezi është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative nga 
kuotat/ aksionet në emër të: ALB TAVOS me Nuis K44203803A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230801-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërave të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  
Altin Vako, me Nr.1338 Prot., Nr.1363 Dosje, datë 10.06.2019  dhe Nr.1334 Prot., 
Nr.1362  Dosje, datë 10.06.2019 ku është urdhëruar:  “Vendosja  e mases se sekuestros 
conservative mbi te  gjitha aksionet e zoteruara nga  debitori; a) ALB TAVOS Sh.p.k.me 
NIPT- K44203803A. b) Harallamb Tavo.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB9BAEF-83D1-49BF-81F2-A54AF899A9E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053A6026-D88B-40F5-806E-C75324993516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE92184F-AA72-44EA-9EB3-4C625FB763EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75263713-8B22-4FAF-A549-2B71167FE365
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25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239344-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.06.2019 per riemerimin e 
administratorit Harallamb Tavo.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("saranda0000@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harallamb Tavo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/01/2014")            u be              ("22/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harallamb Tavo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/01/2019")            u be              ("22/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264145-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Albtavo Vendim Asambleje 2018.pdf
qkb.Bilanci 2018, ALB TAVO   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
shenime.Albtavo 2018.pdf
qkb.Albtavo Bilanci 2018.pdf
qkb.Bilanci 2018, ALB TAVO   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468461-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.251 Prot, Nr. 1362,1636 Dosje  datë 
11.02.2020, protokolluar ne QKB me Nr. 2044 Prot  datë 11.02.2020  të Përmbaruesit 
Gjyqësor Altin Vako, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori: “ALB TAVOS”shpk me NIPT 
K44203803A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69C8EED-6E34-4647-B222-7027B9D7E907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69C8EED-6E34-4647-B222-7027B9D7E907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F97558-7CD5-4982-AFDA-E646FB87FFAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C50BD02-8B82-41C8-8E54-FEA5F47E0FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542697E2-1521-456A-838A-DEF7651998DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BEDE6C-EE5C-4904-958E-295590D6A1D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B436971-4AF1-4F1E-B0DA-7EBE5E0E2B5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0882E5-2C50-4985-BC9E-82500BE8C597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2037A271-72FC-4BDA-B6D3-0E0828A3A5AE
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24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554551-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Albtavo Shenime Pasqyra 2019.pdf
Vendim Asam.19ALB  TAVO.pdf
Bilanci 2019, ALB TAVO   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Bilanci 2019, ALB TAVO   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749722-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020, ALB TAVO   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Bilanci 2020, ALB TAVO   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Albtavo Pasqyra 2020.shenime.pdf
Albtavo VA 2020.pdf
Albtavo Pasqyra 2020.qkb.pdf

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889155-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.04.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Kajushi")                      Nga data 
"01/04/2022             Ne daten "01/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Harallamb Tavo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952849-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A25190-C5FA-46E2-87A5-A4FCC4FAED68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDEA68E-CB5A-42AA-8BEE-60F5AF208036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1711F10E-950D-410B-A070-83DA32B648BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2B8F41-94AD-4483-BC66-08A978D8DCF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB36258-F6AB-4E04-AABF-56DDC6F9608F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E835DF8F-D537-465D-A9A2-8EF9E286454B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8616C4-BF61-41C3-9BE4-6FF4FC775635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894D4221-5DEE-4568-ADFA-AD7EAE97FE74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EA9FB9-8787-4AB4-8403-6770F7764E5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E76C62-0B69-4A43-85A6-BB9140BEE4C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5968E058-F3EC-447D-BEBF-D20C98D1C8DC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra 2021.pdf
Vendim Asambleje 2021.pdf
Shenime 2021.pdf

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020087-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 1362 Dosje, Nr. 1125 Prot, datë 
18.10.2022, protokolluar nga QKB me Nr. 28315Prot datë 21.10.2022,   dhe urdhri Nr. 
1124 Prot, Nr. 1363 Dosje datë 18.10.2022 lëshuar nga “ Altin Vako” ku është urdhëruar:  
Çbllokimin e aksioneve apo kredive të shoqërisë “ALB TAVOS” SHPK me NIPT 
K44203803A të bllokuara me anë të shkresave Nr. 1336 Prot datë 10.06.2019, Nr. 251 Prot 
datë 11.02.2022 të Përmbaruesit Altin Vako.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127527-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Albtavo V.A  2022.pdf
Shenime 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158120-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.07.2023 dhe kontratës së dhurimit nr. 876/234, datë 12.07.2023, Noter Gentian Bineri 
për transferimin respektivisht 25% të kuotave të kapitalit të shoqërisë nga Harallamb Tavo 
dhe Behije Kuminja tek Dritjona Çaushi e cila bëhet zotëruese e 50% të kuotave të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritjona Caushi")                      Numri i aksioneve "50,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC588872-2988-43EA-9750-4711B0EB88F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369D5971-BCD2-4551-A209-5AD5B221DFB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA134F3-523C-4A6F-B300-11528D24286E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817BBBEC-EF28-4DBD-A73A-CE253F7F7A5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8583854-DEF6-4310-8137-D142ED4C6ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F274178-F9CD-425B-885D-1AFB6338B9A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023EE1DD-914E-4550-87E5-75B1D1C7F98B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3093A49-9344-4A8C-B8B9-EA501E2AC41E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21678505-EC24-42A2-9D97-08F0A0713060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E039F460-A860-4432-BFB4-CD119BD38C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC92C24-4A9C-4000-971A-E47EDC8A5FBD
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "74.495.750,00
eshte larguar ortaku:            ("Harallamb Tavo")         
eshte larguar ortaku:            ("Behije Kuminja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324530-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim.pdf
Shenime.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizim.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyra.pdf

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464332-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
shenime.pdf
pasqyra.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendim.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

17/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-596274-04-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2025 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7AC084-92A2-4606-BFE6-6241C19D2543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937A3FBB-4D4C-4275-BFD2-9770BD6B7E35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33729F1E-573D-4997-A190-269CEDDD2128
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD319F2E-4F97-40B4-AB6D-CA20DC31832A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C9F252-3B98-4336-8EB9-7A7A7B080970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34849DCD-C8FE-4FC7-9043-9DE644F3C14D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57525296-1F85-478D-980B-94D8CD00219D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D47698-BF36-421D-A86A-9B40146F233F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC91591-32A8-4A4B-8943-D408180A709E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D302D5-F7B9-4DE4-9735-73550D6F0F22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7043FFE-4F85-44B7-AB90-B180FD5A5D2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97C744E-8AC0-41D8-9182-649EB86D8F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF41704B-676B-4C45-9AA4-772FE0C8EF42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F0CBB4-0DE3-4C31-B086-6137875DEA64
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_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
pasqyra.pdf
Autorizim.pdf
Va.pdf
shenime.pdf

Datë: 11/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6572C19B-4EBF-4E69-80D3-5FB82D574386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8D7AA4-1C57-4EF2-9255-E551B8AFA349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A6B2F1-3ACF-4AED-BB3E-12D2A2F53049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF27F589-7311-410C-A0DF-175B3E8D3A26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955F1C26-22DB-4505-8EB0-9A261DB6C843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7051A89-E6DA-4DFC-8ABF-53B1901706B8

